UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT      Đắk Nông, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2017 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Thanh tra Sở Y tế được quy

định tại Nghị định số 122/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2014 của Chính phủ

về tổ chức và hoạt động của Thanh tra y tế;

Căn cứ Công văn số 7217/UBND-NCKSTT, ngày 10/12/2021 của UBND

tỉnh về xử lý chồng chéo, trùng lặp về nội dung, đối tượng, thời gian thanh tra và

Báo cáo số 273/BC-TTr, ngày 03 tháng 12 năm 2021 của Thanh tra tỉnh về việc

thống nhất các nội dung thanh tra, ki m tra và kết qu  xử lý chồng chéo, trùng lặp

về nội dung, đối tượng, thời gian trong hoạt động thanh tra, ki m tra năm 2022

của các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thành phố  ia Ngh a;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động thanh tra,

kiểm tra y tế năm 2022.

Điều 2. Kinh phí thực hiện Kế hoạch được bố trí từ ngân sách nhà nước và

dự toán trong kinh phí hoạt động của Ngành Y tế được cấp năm 2022.

Điều 3. Giao Thanh tra Sở Y tế chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện có hiệu quả; theo dõi, đôn đốc, báo cáo kết quả định kỳ theo

quy định.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế, các tổ chức, đơn vị, cá

nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Bộ Y tế (báo cáo);
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (giám sát, chỉ đạo);

- TTKSBT (đăng Website);

- Chi cục ATVSTP;

- Chi cục DSKHHGĐ;

- Trung tâm KSBT;

 - Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

(thực hiện);

- 2 -

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Công tác thanh tra, kiểm tra năm 2022

(ban hành kèm theo Quyết định số:....../QĐ-SYT, ngày..../01/2022 của  iám đốc Sở

Y tế tỉnh Đắk Nông)

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

 . M c đ ch

Đánh giá việc thực hiện các quy định của pháp luật trong lĩnh vực y tế nhằm

kịp thời phát hiện, chấn chỉnh những sơ hở, yếu kém trong công tác quản lý nhà

nước về y tế, phát hiện, ngăn chặn, xử lý các trường hợp vi phạm. Qua hoạt động

thanh tra kịp thời kiến nghị cơ quan có thẩm quyền, người có thẩm quyền tiến hành

sửa đổi, bổ sung hoặc ban hành văn bản quy phạm pháp luật mới thay thế góp phần

nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước về y tế.

2. Y u cầu

Bảo đảm tính chính xác, khách quan, công khai, dân chủ, kịp thời, đ ng pháp

luật trong việc tiến hành thanh tra, kiểm tra; sự tuân thủ pháp luật của cơ quan, tổ

chức, đơn vị và cá nhân trong việc chấp hành các quy định pháp luật về y tế.

Tiến hành thanh tra, kiểm tra không cản trở hoạt động bình thường của các

cơ quan, tổ chức, cá nhân là đối tượng được thanh tra, kiểm tra.

II. NỘI  UNG

 . Nhiệm v  chung

- Tiếp tục xây dựng, củng cố nâng cao chất lượng hệ thống tổ chức, chất

lượng hoạt động thanh tra y tế.

- Tổ chức phổ biến, tuyên truyền các văn bản quy phạm pháp luật về y tế, thanh

tra y tế; phòng chống tham nhũng, tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo.

- Ch  trọng, tăng cường hoạt động thanh tra, kiểm tra đột xuất trong lĩnh vực

y, dược, phòng chống dịch bệnh, an toàn thực phẩm.

- Tổ chức thanh tra để phát hiện các sai phạm, bất cập của cơ chế quản lý,

chính sách pháp luật, từ đó kịp thời kiến nghị với cơ quan có thẩm quyền nhằm sửa

đổi, bổ sung, thay thế, ban hành mới các văn bản pháp luật trong lĩnh vực y tế; phát

hiện các nhân tố tích cực để phát huy, thực hiện phương châm phòng ngừa, kịp

thời uốn nắn các sai sót để phòng ngừa sai phạm, đồng thời phát hiện xử lý nghiêm

các sai phạm nếu có. Tiến hành thanh tra đột xuất khi phát hiện có dấu hiệu xử lý

nghiêm các sai phạm nếu có. Tiến hành thanh tra đột xuất khi phát hiện có dấu

hiệu vi phạm pháp luật hoặc do yêu cầu của công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo

hoặc theo chỉ đạo, yêu cầu của cơ quan, người có thẩm quyền.

- Công tác tiếp công dân theo quy định, xử lý và giải quyết đơn thư khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo quy định của pháp luật.

- 3 -

- Triển khai công tác phòng, chống buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả,

hàng kém chất lượng thuộc lĩnh vực quản lý của Bộ Y tế theo Chỉ thị số 17/CT-

TTg ngày 19/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ và theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo

389 Trung ương.

- Xây dựng Quy trình tiếp công dân tại Cơ quan Sở Y tế.

2. Nội dung thanh tra

2.1. Công tác thanh tra

2.1.1. Thanh tra hành chính

- Nội dung: Thanh tra việc thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng

tại Trung tâm Y tế huyện Cư J t.

- Thời gian thực hiện: Quý II/2022.

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở.

2.1.2. Thanh tra chuyên ngành

- Nội dung: Thanh tra việc thực hiện pháp luật về khám, chữa bệnh tại Trung

tâm Y tế huyện Đăk Song.

- Thời gian thực hiện: Quý II/2022.

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở.

2.2. Công tác kiểm tra

2.2.1. L nh vực hành chính

- Nội dung: Kiểm tra việc thực hiện pháp luật về phòng, chống tham nhũng

đối với phòng Tổ chức - Cán bộ và phòng Nghiệp vụ Y - Dược Sở  Y tế.

- Thời gian thực hiện: Quý III/2022

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở.

2.2.2. L nh vực y tế dự phòng

- Nội dung: Kiểm tra việc thực hiện quy định về bảo quản, sử dụng vắc xin,

sinh phẩm y tế trong dự phòng và điều trị tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Trung

tâm Y tế các huyện, thành phố.

- Thời gian thực hiện: Tháng 01-12/2022.

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở.

- Nội dung: Kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19 tại các cơ sở

y tế công lập và tư nhân.

- Thời gian thực hiện: Tháng 01-12/2022.

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở.

2.2.2. L nh vực Dược, khám chữa bệnh:

- Nội dung: Kiểm tra các quy định về hành nghề Y – Dược tư nhân.

- Thời gian thực hiện: 02 đợt, dự kiến vào Quý I và Quý IV/2022.

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở.

- 4 -

2.2.3. L nh vực an toàn vệ sinh thực phẩm

- Nội dung: Kiểm tra các quy định về điều kiện bảo đảm an toàn vệ sinh

thực phẩm tại các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm.

- Thời gian thực hiện: Tháng 01-12/2022.

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Thanh tra Sở và Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm.

 - Cơ quan/đơn vị phối hợp thực hiện: Sở NN&PHTN; Sở Công thương;

Phòng cảnh sát môi trường - Công an tỉnh, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế các

huyện/thành phố.

2.2.4. L nh vực Dân số Kế hoạch hóa gia đình

- Nội dung: Kiểm tra việc thực hiện các quy định về xuất bản, lưu hành các

ấn phẩm có nội dung tuyên truyền phương pháp lựa chọn giới tính thai nhi (danh

sách các cơ sở được ki m tra theo phụ lục đính kèm .

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Chi cục Dân số Kế hoạch hóa gia

đình.

- Cơ quan/đơn vị phối hợp thực hiện: Sở Văn hóa thể thao & Du lịch, Sở

Thông tin và Truyền thông.

- Thời gian thực hiện: Quý II, III, IV/2022.

2.2.5. L nh vực Qu n lý môi trường y tế

- Nội dung: Kiểm tra về vệ sinh lao động, chăm sóc sức khỏe người lao động

tại nơi làm việc (danh sách cơ sở và thời gian tri n khai thực hiện phụ lục kèm

theo).

- Tổ chức/đơn vị tham mưu, thực hiện: Trung tâm Kiểm soát bệnh tập tỉnh.

- Thời gian thực hiện: Quý II, III/2022.

III. T  CH C TH C HIỆN

Căn cứ nội dung kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 đ  được Giám đốc

Sở Y tế phê duyệt. Thanh tra Sở Y tế; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm; Chi cục Dân số kế hoạch hóa gia đình xây dựng kế hoạch,

tổ chức, triển khai thực hiện. Định kỳ báo cáo kết quả tổ chức, thực hiện về Sở Y tế

(thông qua Thanh tra Sở) để tổng hợp theo quy định./.

- 5 -

Ph  l c

Danh sách các đ n v  c  quan, doanh nghiệp thanh tra, kiểm tra năm 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số ......../QĐ-SYT, ngày.....tháng 01 năm 2022 của  iám đốc Sở Y tế tỉnh Đăk Nông

STT

ĐỐI TƯỢNG

THANH TRA,

KIỂM TRA

ĐỊA CHỈ
NỘI  UNG THANH

TRA, KIỂM TRA

THỜI KỲ

THANH

TRA, KIỂM

TRA

THỜI ĐIỂM

TH C HIỆN

THANH TRA,

KIỂM TRA

ĐƠN VỊ CHỦ

TRÌ

A THANH TRA

1
Trung tâm Y tế

huyện Cư Jut

Thị trấn EaTling, huyện

Cư Jut, tỉnh Đăk Nông

Thanh tra việc thực hiện

pháp luật về phòng, chống

tham nhũng

Năm 2021 Quý II Thanh tra Sở

2
Trung tâm Y tế

huyện Đắk Song

Thị trấn Đức An, huyện

Đăk Song, tỉnh Đăk Nông

Công tác khám chữa bệnh

BHYT
Năm 2021 Quý II Thanh tra Sở

B KIỂM TRA

1
Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh

Tổ 03, phường Nghĩa

Trung, tp. Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông
Kiểm tra các quy định về

phòng chống dịch bệnh,

tiêm chủng vắc xin

Năm 2022 Quý II Thanh tra Sở

2
Trung tâm Y tế các

huyện/thành phố

Trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông
Năm 2022 Quý IV Thanh tra Sở

3

Phòng Tổ chức –

Cán bộ và phòng

Kế hoạch nghiệp

vụ Y- Dược Sở Y

tế

Tổ 03, phường Nghĩa

Trung, tp. Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông

Kiểm tra việc thực hiện

các quy định pháp luật về

phòng, chống tham nhũng

Năm 2020-

2021
Quý III Thanh tra Sở

- 6 -

4

Các cơ sở hành

nghề y dược công

lập, tư nhân

Trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông

Kiểm tra công tác phòng

chống dịch bệnh COVID-

19

Năm 2022 Thường xuyên Thanh tra Sở

5

Các cơ sở hành

nghề y dược tư

nhân

Trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông

Kiểm tra các quy định về

hành nghề y dược tư nhân
Năm 2022 Quý I & III Thanh tra Sở

6

Các cơ sở sản xuất,

kinh doanh thực

phẩm do ngành y tế

quản lý.

Trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông

Kiểm tra các quy định về

điều kiện bảo đảm ATTP
Năm 2022 Quý II & IV Thanh tra Sở

7 HKD Anna Food

TDP 5, phường Nghĩa

Đức, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đăk Nông

Điều kiện bảo đảm ATTP
Từ 2021 đến

nay

Quý I Chi cục ATVSTP

8

Công ty TNHH

MTV MISA

THÀNH ĐẠT

Đường Nguyễn Đức Cảnh,

TDP 4, phường Nghĩa

Trung, tp. Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý I Chi cục ATVSTP

9

Công ty TNHH

Thương mại và

Dịch vụ An Phát

153 Hùng Vương, tổ 4,

phường Nghĩa Trung,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý I Chi cục ATVSTP

10
Công ty TNHH TP

Thanh Thủy

TDP1, phường Nghĩa

Trung, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đăk Nông

Quý I Chi cục ATVSTP

11

Hợp tác x  Nông

nghiệp hữu cơ Đắk

Nông

Bon Đắk R’Moan, x  Đắk

R’Moan, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

- 7 -

12

Công ty TNHH

Hoàng Phố Đắk

Nông

Số nhà 388, đường Hùng

Vương, phường Nghĩa

Trung, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

13

Công ty TNHH

MTV phát triển

nông nghiệp công

nghệ cao Nấm vàng

và Hoa

Số 88 Trương Định, tổ dân

phố 2, phường Nghĩa

Thành, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

14
HKD Yến sào

Phương Mai

Đường Tôn Đức Thắng,

TDP 4, phường Nghĩa

Thành, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Từ 2021 đến

nay

Quý II Chi cục ATVSTP

15

Trung tâm Thông

tin, kỹ thuật và

Ứng dụng Khoa

học Công nghệ tỉnh

Đăk Nông

Đường Tô Hiến Thành, ,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

16

Công ty TNHH TM

XNK Macca Sachi

Thịnh Phát

37 Nguyễn Văn Trỗi,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

17

Công ty TNHH

MTV Cà phê

Bazan Đắk Nông

Tổ 2, phường Nghĩa Tân,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

18

Công ty TNHH

MTV Cà phê

Bazan Đắk Nông

Tổ 2, phường Nghĩa Tân,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

19

Công ty TNHH

MTV SX -TM- DV

Vương Anh

Tổ 4, phường Nghĩa Ph ,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

- 8 -

20

Công ty TNHH

MTV Quốc Bảo

Đắk Nông

Tổ 4, phường Nghĩa Ph ,

Tp Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

21

Công ty TNHH

MTV phát triển

nông nghiệp công

nghệ cao Nấm vàng

và Hoa.

Số 88, đường Trương

Định, Tổ dân phố 2,

phường Nghĩa Thành, TP

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

22

Công ty TNHH

Một thành viên Tà

Đùng

Tổ dân phố 5, phường

Nghĩa Tân, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

23

Công ty TNHH

MTV SX-TM-DV

Vương Anh

Tổ 4, phường Nghĩa Ph ,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

24

Công ty cổ phần

thương mại Sachi

Tây Nguyên

Thôn Đức An, x  Thuận

An, huyện Đăk Mil, tỉnh

Đăk Nông

  Quý I Chi cục ATVSTP

25

Công ty TNHH

Một Thành viên

Dịch vụ & Thương

mại Triệu Đạt

Khối 16, thị trấn Đắk Mil,

huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk

Nông

Từ 2021 đến

nay

Quý I Chi cục ATVSTP

26
Doanh nghiệp tư

nhân Th y Phương

Số 01, đường Lý Thái Tổ,

thị trấn Đắk Mil, huyện

Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông

Quý I Chi cục ATVSTP

27

Công ty TNHH

Một Thành viên

Phát Thanh Huyền

Thôn Đức Nghĩa, x  Đức

Mạnh, huyện Đắk Mil,

tỉnh Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

- 9 -

28

CÔNG ty Cổ phần

Thương mại Bia

SAGOTA ĐẮK

NÔNG

Thôn Đức Ái, X  Đức

Mạnh, Huyện Đắk Mil,

Tỉnh Đắk Nông

Quý II Chi cục ATVSTP

29
Công ty TNHH

Hoàng Phát

Thôn Kẻ Đọng, x  Đức

Mạnh, huyện Đắk Mil,

tỉnh ĐăkNông

Quý II Chi cục ATVSTP

30
Công ty TNHH

Damifarm

Số 84 Thôn Vinh Đức, x

Đức Minh, huyện Đắk

Mil, tỉnh Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

31

Công ty TNHH

MTV Cà phê

Hoàng Phong

Thôn 2, x  Đắk Rla, huyện

Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông
Quý III Chi cục ATVSTP

32

Hợp tác x  Nông

nghiệp Dịch vụ -

Thương mại

Nguyễn Công

Thôn Xuân Trang, x  Đức

Minh, huyện Đắk Mil, tỉnh

Đắk Nông

Quý III Chi cục ATVSTP

33
Công ty TNHH

Hồng Đức

Thôn 6, x  Kiến Thành,

huyện ĐắkR'Lấp, tỉnh Đắk

Nông

Từ 2021 đến

nay

Quý I Chi cục ATVSTP

34

Cty TNHH Du lịch

Nguyên Thành

Phát

Thôn 6, x  ĐăkWer, huyện

ĐăkR'Lấp
Quý I Chi cục ATVSTP

35

Công ty TNHH

luyện kim Trần

Hồng Quân

Khu công nghiệp Nhân

Cơ, X  Nhân Cơ, Huyện

Đắk R'Lấp, Đắk Nông

Quý  II Chi cục ATVSTP

36
Cty TNHH MTV

HK Đăk Nông

Khu CN Alumin nhân cơ -

Đắk Rlâp
Quý III

Chi cục ATVSTP

- 10 -

37

Công ty Cổ phần

thu mua và chế

biến nông sản tây

Nguyên

Thôn 5, x  Quảng Tín,

huyện ĐắkR'Lấp, tỉnh Đắk

Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

38

Công ty TNHH

Thương mại sản

xuất Đông trùng

thảo nguyên JG

Thôn 5, x  Quảng Tâm,

huyện Tuy Đức, tỉnh Đăk

Nông Từ 2021 đến

nay

Quý I

Chi cục ATVSTP

39

Công ty TNHH TM

Đoàn Gia Đắk

Nông

Thôn 2, x  Đắk R'Tih,

huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk

Nông

Quý  II

Chi cục ATVSTP

40

Hợp tác x   thương

mại, Dịch vụ - Chế

biến sản xuất Nông

nghiệp Đoàn kết

Thôn 9, xã Nam Bình,

huyện Đắk Song, tỉnh Đắk

Nông Từ 2021 đến

nay

Quý I

Chi cục ATVSTP

41
Hợp tác x  Hồ tiêu

hữu cơ Bình Tiến

Thôn 8, xã Nam Bình,

huyện Đắk Song, tỉnh Đắk

Nông

Quý  II

Chi cục ATVSTP

42

HTX phát triển

nông nghiệp Công

Bằng Thanh Thái

Thôn Thanh Thái, xã Nâm

Nung, huyện Krông Nô,

tỉnh Đăk Nông

Từ 2021 đến

nay

Quý I

Chi cục ATVSTP

43

Công ty TNHH

Doanh nghiệp X

hội Nhà may mắn –

Chi nhánh Đăk

Nông.

Thôn Đức Lập, x  Đắs

Sôr, huyện Krông Nô
Quý  II

Chi cục ATVSTP

44
HTX TIN TRUE

COFFEE

Số nhà 88 Nguyễn Tất

Thành,TDP số 4, Thị trấn

Đắk Mâm, huyện Krông

Nô, tỉnh Đăk Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

45

Hợp tác x  Nông

nghiệp Buôn

Choah

Thôn Cao Sơn, x  Buôn

Choah, huyện Krông Nô,

tỉnh Đắk Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

- 11 -

46

Hợp tác x   sản

xuất l a gạo Buôn

Choah

Thôn Ninh Giang, xã

Buôn Choah, huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

47

Công ty TNHH

MTV Nông Sản Hà

Vân

234-QL 14, xã Tâm

Thắng, huyện Cư J t, tỉnh

Đăk Nông

Từ 2021 đến

nay

Quý I

Chi cục ATVSTP

48
Hợp tác x  Nông

nghiệp Tiến Thành

Thôn 2, x  Cư Knia, huyện

Cư Jut, tỉnh Đăk Nông
Quý  II

Chi cục ATVSTP

49

Công ty TNHH

MTV Anh Khoa

Cư J t

Thôn Quyết Tâm, x  Ea

Pô, huyện Cư J t, tỉnh Đắk

Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

50

Hợp tác x  Nông

lâm nghiệp Nam

Hà

TDP 5, thị trấn EaTlinh,

huyện Cư J t, tỉnh Đắk

Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

51

HTX Dịch vụ Nông

nghiệp Cao

Nguyên Xanh

Thôn 01, x  Tâm Thắng,

huyện Cư J t, tỉnh Đắk

Nông

Quý III

Chi cục ATVSTP

52

Công ty

TNHHMTV Ba

Sang Đắk Nông

Thôn 5, x  Đắk Som,

huyện ĐắkGlong, tỉnh Đắk

Nông

Từ 2021 đến

nay

Quý I

Chi cục ATVSTP

53
Cty TNHH Tà

Đùng TOPIEW

Thôn 3B, x  ĐĂk Som,

huyện ĐăkGlong
Quý  II

Chi cục ATVSTP

54
Cty TNHH MTV

Du lịch Tà Đùng

Bon Bsreb, x  Đắk Som,

h. ĐăkGlong
Quý III

Chi cục ATVSTP

55
Cty TNHH Tà

Đùng Xanh

Thôn 4b, x  Đắk Som, h.

ĐăkGlong
Quý III

Chi cục ATVSTP

56

Công ty TNHH

Xây dựng Nghĩa

Hà

Tổ 9, x  Nghĩa Thành, Tp.

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Kiểm tra về vệ sinh lao

động, chăm sóc sức khỏe

người lao động tại nơi làm

Năm 2022 Quý II-III
Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh

- 12 -

57

Chi nhánh công ty

cổ phần tập đoàn

Mai linh

TDP4,x   Nghĩa Ph ,

TP.Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông

việc

58

Công ty cổ phần

cao su

DAKNORUKO

Thôn 13, x  Đắk Lao,

huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk

Nông

59

Công ty TNHH

Luyện kim Trần

Hồng Quân

Khu công nghiệp Nhân cơ,

x  Nhân cơ, huyện Đắk

R’Lấp, tỉnh Đắk Nông

60
Công ty TNHH

Hồng Đức

Thôn 9, x  Kiến Thành,

huyện Đắk R’Lấp, tỉnh

Đắk Nông

61

Công ty CP chế

biến gỗ xuất khẩu

Hưng Thịnh

KCN Tâm Thắng, x  Tâm

Thắng, huyện Cư J t

62

Các nhà sách, hiệu

sách, quầy kinh

doanh sách trên địa

bàn tỉnh Đăk Nông

Trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông

Kiểm tra việc thực hiện

các quy định về xuất bản,

lưu hành các ấn phẩm có

nội dung tuyên truyền

phương pháp lựa chọn giới

tính thai nhi

Năm 2022 Quý II, III, IV
Chi cục

 DS-KHHGĐ

		KienDN
	2022-01-12T08:08:35+0700
	Sign

		KienDN
	2022-01-12T09:54:11+0700
	Sign

		phan thi dung
	2022-01-12T14:36:22+0700
	Test

		phan thi dung
	2022-01-12T14:36:23+0700
	Test

		phan thi dung
	2022-01-12T14:36:40+0700
	Test